
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº A3 CJ ' DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fed~

ral, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Reso­

lução nº 079/93,

RESOLVE

NOMEAR ANTONIO SÉRGIO SUZANO LOQUES BARROSO para

ocupar o Cargo em Comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de

Planejamento e Controle de Segurança, da Coordenadoria de

rança, da Mesa Diretora.

Brasília, 02"ç, de abril de 1994

Segu-

~r,).

Deputado BENÍCIO

Presidente

~!t,;...__
TAVARES

PUBLlCAD~.lO ~f(/'EmJ1:.J V/)


